Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 11 de outubro de 2024 as 14:48. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0838/REITORIA/UNIVASF, DE 23 DE ABRIL DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.014995/2024-44,

RESOLVE

Art.  1º -  Designar  o(a)  Comissão  Permanente do Programa de
Gestão  e  Desempenho  -  CPPGD,  responsável  pela  análise,  implantação  e
acompanhamento do referido programa no âmbito da Univasf, composto(a) pelos
servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Representação
KILMA CARNEIRO DA SILVA
MATOS 1729113 PRESIDENTE PROGEPE

THIAGO AURELIO TEODORO DE
MACEDO 1648596 VICE-PRESIDENTE PROGEPE

ADRIANNA MARIA BEZERRA DA
SILVA 2319883 MEMBRO PROGEPE

AILSON DE MENEZES ANDRADE 2537809 MEMBRO PROPLADI
ALINE BRAGA DE CARVALHO
GUEDES 1618627 MEMBRO PROGEPE

CESAR DA COSTA SANTOS 3285833 MEMBRO STI
MARCELO DE MEDEIROS
LACERDA PEREIRA 1653562 MEMBRO STI

RENAN FELIPE BRITO DANTAS 1132480 MEMBRO STI

Publicação: Transparência Ativa em 23 de abril de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
23 de abril de 2024 as 17:34 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 086 de 07 de fevereiro de 2023 e suas
alterações.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3250&ano=2024&numero=838&hash=2a5c5e451928cd380c3824531fa0b9c9&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/